
 
Uchwała nr 195/635/2023 

Zarządu Powiatu  w Ostródzie  
z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 
 
w sprawie przekazania mienia do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nieodpłatnie przekazuje się niżej wymienione mienie będące na stanie Starostwa 
Powiatowego  w Ostródzie do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie: 
 

Lp. Nazwa Numer 
inwentarzowy 

Wartość brutto: 

1  SERWER Z OPROGRAMOWANIEM HPE 
PRIOLANT DL360 GEN10 PLUS 8SFF 

OT-67/2023 33 210,00 zł 

2  SKANER KODAK A2060W A4 + FLATBED OT- 64/2023 6 703,50 zł 
 

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1  zakupionego w ramach  projektu: „Cyfrowy Powiat”  

nastąpi na podstawie protokołów - zdawczo odbiorczych.  
 

§ 3 

Przekazanie sprzętu następuje nieodpłatnie, bez obowiązku zwrotu - z przeznaczeniem  

na realizację zadań statutowych jednostki organizacyjnej Powiatu Ostródzkiego wraz  

z obowiązkiem ponoszenia kosztów eksploatacji.  
 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta ……………………………….……  

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta ……………………..………….……  

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu …………………….…………  

4. Marek Husar – Członek Zarządu …………………….……………  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu ………………………………… 

 


